*Litterarum  
li cui illi confirmes in bona & mittas ei auxiliū.*

*fol. 154.*

**Missa pro abbatte & congregatō**  
**O**mnipotē sempiternedē quifacis mirabilia mag-  
nasolus. p̄tende superfamulum tuum illi abba-  
tem et sup cunctam congregationem illi commis-  
sim sp̄m gratiē salutaris. et ut in ueritate tibi  
complacent. ppetuum eisdem tu⁹ benedictionis  
infunde. p̄ SUPER OB&L

**H**ostias dñe famulorum tuorum placatus in  
tertide. et quas in honore nominis tui deuota men-  
te pro eis celebramus. p̄ficerisbi sentiam  
ad meditām p̄ AD COM

**Q**uos sc̄dēta recreas munere. ppetuo dñe comi-  
tate p̄sidio. ex quos souere nondesiniſ dignos-  
fici semper eterna redēptione concede. p̄

**Missa pro monachis**  
**E**x amīliam huius sacri coenubii quesumus dñe  
intercedente beato benedicto confessore tuo.  
ppetuo gubernia moderamine. ut sit nobis  
et in securitate cautela. et inter aspera fortudo. p̄  
**D**is qui renuntiantibus seculo ALIA OR  
mansio nem parisi celo. dilati quesumus  
se huius congregatiōis tempore habiticulū  
celestibus bonis. ut fraterne teneamur compa-  
gine caritatis. unanimis precepta custodiamus.

**b** **S**equinos asti uanitate caversos ad superne uocationis accordis amore preceptum istud munitione p[ro]sidio quod te donante p[ro]misimus impleamus ut p[er]mittere p[er]tingamus. p.

sobrisimiles. et quieti. gratia nobis d[omi]nus  
hunc fuisse gratiam agnoscamus. concordet nra  
cum nomine uite. professio sentitur in opere p[ro]

**R**espice quossumus dn[omin]e. **SUPER OB**  
propitius ad hostiam nre seruitutis tuo con-  
spectui immolandum. ut professionis sc̄e pro-  
positum. quem t[em]p[or]e inspirante suscepimus. tegub  
nantecustodiamus. p. **PREFATIO**

**X** - Quoniam clementiam tuum per carissime  
cessatione debemus. ut regentum hunc  
pastor bone non deserat. Sed beati confessoris  
tui benedicta prec[ia]. nos continua p[re]teritione  
custodias. Ut uirtutum placita tibi oboedi-  
entia. quam idem uenerabilis pater i[n]lesus an-  
tecedebat per carissimus meritis adiuti. sine errore  
sequamur. p. **INTRA ACT**

**H**anc agitur oblationem scrutatusque quam  
tibi offerimus pro peccatis atq[ue] offensionibus  
nris quos sumus dn[omin]e placatis acapius ut quos  
sc̄e conpunctionis ardore ab hominum ceteroru[m]  
proposito segregasti. id beatorum paternu[m]  
facias consortia monachoru[m] p. **AD COW**  
**S**uscipio dn[omin]e p[er]cessiras et muro custodietue hoc  
semouile circumda. ut omni aduersitate

fol. 155.  
bus nō ruris iuris iuris illabere. o gratia notior quam inter pseueremus in fide.  
repräsentans executores effectu. alia quæ p seuerantib. inter dignatus es

depulsa. si hoc semp domicilium in calamitatis  
crucis. <sup>P</sup>MISSA PROCLAM ET MELIS LIB.

**D**omine quicaritatis dona pergitiam scilicet tuorum  
cordibus fidelium infudisti. da familiis tuis  
ut p quibus tuum depeanur clementum salu-  
rem mentis et corporis. ut te tota virtute dili-  
gant. et quilibet placitasum tota dilectione p  
ficiant p SUPER OBLATA

**M**iserere q̄s dñe familiis tuis pro quibus hec  
sacrificium laudis eueofferimus maiestati.  
ut p hec sc̄a superne benedictionis gratiam obti-  
neamus. et gloriam eternie beatitudinis adquiramus p

**D**omine clementiam tuam prouisit. E ADO  
mentibus obsecrantes. ut simul ostuas  
quos sc̄a dilectionis nobis familiaritate iure  
isti. tibi facias tota mente subiectos. ut tue  
caritatis sp̄u repleti a terrenis mundentur cu-  
piditatibus. et celesti beatitudine cordonante  
dignes efficiantur p

**D**icitu libantes mysteria quesumus dñe ut  
hec salutaria sacramenta illis proficiant ad pro-  
speritatem et pacem. p quorum dilectione.  
hec tue obtulimus maiestati p

**D**omine quis supplicum tuorum uota p caritatis

officia suscipere dignari. si famulistiis in  
tua proficere dilectione. et in tua letari pro  
tectione. ut tabi securamente deseruiant. & in  
tu pace semper assisteremereantur. p MISSA

**D**iligendene PRO SALUTE VIVORUM.  
famulis et famulabustiis. illi est dexter  
celestis auxili. ut tetoto corde perquirant. et  
quedigne postulant consequi mereantur. p

**P**ropiciare dñe supplicationibus. SUPER OBT  
NIS. ethas oblationes quasibi proximolu  
mitate famulorum familiarumq. tuorum. illi  
eunt offerimus benignus assumere. et ut nulli  
ussit irritum uotum. nullius uice postulatio  
presta quesumus. ut quod fideliter petimus  
efficaciter consequamur. p P R E F A M I O

**D**icterned. Propiciare dñe supplicationib:  
nis et miserere fidelibus famulis et famulab:  
ustiis. ut in iunctis eorum sceleribus amputatis  
itasint tuemiserationis defensione protecti  
ut in obseruatione mandatorum mereantur  
ee perfecti. Quatinus et in haec uita uniuersis  
facinoribus careant. et ad conspectum glorie  
quandoq. sine confusione preueniant. p xpini.

**I**lanciatur oblatione di

dñe famulorum famularumq; tuarū. quam  
 ubi offerimus obdeuotionem mentis eorum  
 prius ac proprieius clementer suscipit. et tibi sup  
 plicantib; libens protege dignanter exaudi &  
 eterna cōspetitione conserue ut semp. intua  
 religione detantes. Instanter in secrē trinitatis con  
 fessione et fidei catholica p̄seuerent. diesq.  
**D**afamulis et famulab; suis . AD COMPLI

quesumus dñe intua fide et sinceritate constan  
 tam. ut in curitate diuina firmati. nullis tem  
 tationibus ab eis integritate uellantur. p

**S**ALUTEM PRO ROSA ETI CINORVM NELIAE  
 Cōrum tuorum DA MORIB; IMA

Sintertcessionibus quesumus dñe et nos pro  
 tege et famulis et famulab; suis quorū com  
 memoratione agimus. t̄ quorum elemosinās  
 recepimus. seu etiū hīs quinob; familiaritatē  
 iunctisunt misericordiam tuā ubiq; p̄tende  
 ut ab omnibus in pugnacionib; defensi. tuā  
 opitulatione saluentur. & animas famulorū  
 famularumq; tuarū omnium uidelicet ca  
 tholicorum quorū cāmemorationē agimus.  
 et quorum corpora in hoc monasterio requi  
 escunt uel quorū nomina ante sc̄m altare tuū

scripta ad eē uidentur. electorum tuorum  
iungere digneris consortio. p. S U S T R O S

**P**ropria uiredñe supplicationibus nr̄is. et has oblationes  
quis pro incolumitate famulorum famularūq;  
tuarū. et panimabus omnium fidelium citho-  
licorū quicquid nomina antea in altare tum  
scripta ad eē uidentur nominatio consecrandis  
offerimus. benignus assime. ut sacrificii pre-  
sentis oblationis ad refrigerium animarum eorum te  
miserante perueniat. p. A D C O M P T

**D**urificet nos quesumus dñe et dicimi sacramenta  
ceptio aglorosā sc̄oruntuorū oratio. omani-  
mabus famulorū famularūq; tuarū quorū  
commemorationē agimus remissionem cuncto-  
rū tribue peccatarum p. M I S S A P R O V I C

**O**mnipotē semper dñi. DEFUNCTIS. sc̄i  
qui uiuorum dominaris simul et mortuorū.  
omniumq; misereri. quos tuos fide et opere futu-  
ro se ē p̄nosce. et supplet et cor. ut pro quib;  
effundere p̄ces decaui. quosq; t̄ p̄sens adhuc  
seculum in carne retinet et futurum iam oculos.  
corporis uisepit. pietatisque clementia delicto-  
rum suorum uenia consequantur. p.

**D**is cuiusoli cognitus ē numerus electorum insu  
pria felicitate locundus tribue quod utum huer  
sorum quos in oratione commendatos suscep  
to omnium fidelium nomina beatae distinatio  
nisi liber ad scripta retineat p. A.D.COMPL

**P**urifcent nos quod sumus omnipot et misericors  
dī sacramenta quod sumus omnis. et presta ut  
hōctui sacramentū non sit nobis reitus ad poe  
nam. sed intercessio salutaris adueniam. sit  
ab iustitia scelerum. sit fortitudo fragilium  
sit contrarium pericula firmamentum. sit  
uiuorum atque mortuorum: remissio omniū  
peccatorum. **MISSA IN DIE CONSECRATIONIS**

**D**a quod sumus dñe famuletus illt quam  
uirginitatis honor dignatus es decorare  
inchoati operis consummatū effectū. et ut p  
fectum tibi offerat plenitudinem. Intra sus  
ad finem pducere mereatur. p  
**O**blatis hōs sūs dñe quod sumus p̄senti famu  
lētus illt p̄sternatum p̄petue uirginitati  
us accommoda. ut apertis ianuis adsummi  
regis aduentū cum leuita mereatur intrare p  
**R**espice dñe famuletus  
tibi debitā seruātem. ut inter humanat

fragilitatis incerta nullis aduersitatibus op  
primatur quod de tua protectione confidit p

**MISSA INDIE CONSECRA VIDE**

**O** S castitatis amator et continentie conserua  
tor supplicationem nam benignus exaudi  
ethanc famulam tuam propitius intuere et  
que protum ore tuo continentie pudicitiam uo  
uet tuo auxilio conseruet ut sexagesimum con  
tinente fructum et uitam eternam telargiente  
pecipiat p SISTER OST

**M**unera quod sumus dñe famuletus et sacrae ill  
quætibi obsecrationem suicorporis offert  
simul adeius anime medelam proficiat p d

**B**onorū operum dñi instigator AD COM  
famuletus illi corda purifica ut nihil mea  
quod punire sed quod coronare possis inuenias p

**P**MISS INNATALE ANCILLARVM Dñi  
Reces famuletus illi quod sumus dñe benignus  
exaudi ut assumptam castitatis gratiam te  
auxiliante custodiat p SISTER OS

**R**espice dñe quod sumus ad hostiam nesceruitus  
tuo conspectui immolandi ut hæc simulacrum  
illius virginitatis propositi quæde inspirante  
suscepit cœguoname custodiat p d PRIMA

**D**icitur gratia pueri et adiuua ancilletu*s* ill  
voluntatem. quae legit meliorem portionem.  
Prestat ut sobrie pudiceque uiuens. hec semper fa  
ciat quae tibi sunt placita. Digna stnde lampa  
dem eius inextinguibilem seruare usque in fine.  
ut sponso uenienti leta possit occurtere. Et  
qui atibi seruire desiderat in numero cum sci  
rum uirginum censeas copulari. p xp̄m

**D**omini qui habitaculum tuum in corde. AD COM  
pudico paras. respice super hanc famulam  
tuam. illi. et quæ castigationibus assiduis postulat  
tuæ consolatione percipiat. p ORATIONES

**E**xaudi dñe pces nr̄s. ecce ter famulitu*m* ill  
propitius comitare. atq. misericordium tuū  
sicut ubique es. ubique largire. quatinus ab om  
nibus aduersitatibus tua opitulatione defen  
sus. iustorum desideriorū potiatur effectib. p  
ORATIONES PRO REDEUNTIBUS DEITIN

**O**mnipotē semp̄dē nitorum temporum ut eq.  
dispositor. famulotuo. illi continue tranquillitatis largire subsidium. ut quem in colu  
men p̄ prius liboribus reddidisti. tua facias  
protectiones ecurū. p ORATIONES INADVENTU

**FRATRUM SUPER VENIENTIUM.**

**D**ominus humiliū uisitator quinos fraterna dilectione consolaris. p̄tende societati nræ gratiam tuā ut p̄ eos quos inhabitas. tuum nob̄ adēe sentiamus aduentum. p̄ MISSA PROITER

**M**odestodnē supplicationibus AGENTIBUS  
nr̄is. et uīam famulitui. illi insalutis tuis pro speritate dispone. ut inter om̄s. uite huius uirū cates tuo semp̄ p̄tegatur auxilio. p̄ SUPER OB

**P**ropitiare dñe supplicationibus nr̄is. ethas obt quas tibi offerimus p̄ famulotuo. illi benignus assume. ut uiam illius et p̄cedente gratia di rigas. et subsequente comitari digneris. ut de actu itq. incolumentate eius secundum misericordias p̄sidia gaudeamus. p̄ PREFATIO

**D**a quo deuiare mori. coram quo ambulare uiuerem. Quis fideles tuos intuauia deducis et miseratione gratissima inueritate inducas. Qui abrah̄s isaiac et iacob in p̄sentis tuis ecce  
- tauriculō cursu. custos dux et comes eeuoluita. et famulotuo tobi angelum p̄uium p̄statu. Cuius immensam misericordum humillimis p̄cibus imploramus. ut inter famulitui cum suis in prosperitate dirigere. eumq. inter

uix et uite huius uarietates digneris custodire.  
quatinus angelorum tuorum presidio fultus.  
intercessione quoque scorum munitus. acunc  
tis aduersitatibus tua miseratione defensus. p  
fectionis et reuersionis sue felicitate potitus. et  
compos reddatur iustorum uotorum. & desuo  
rum letetur remissione peccatorum. pxpm..

**D**ī infinite misericordie AD COMPL  
et maiestatis immense quem nec spatio locoru  
nec inter ualla temporum abhis quos tueris  
abiungunt adesto famulatuſ. ita eccl̄ int̄  
ubiq. fidentibus. et p omnem quantum sunt  
uiam. duxis etcomes ēē dignare. nihil illis  
aduersitatis noceat. nihil difficultatis obſistat.  
eunctaeſ ſalubrix. eunctasint prospeta. et  
sub ope doxteretue quequid iusto exptierint  
desiderio. celeri conſequantur effectu. p

**D**ī quis perantibus int̄ mise. SUPER RORUT  
ricordium tuū ſemp in pendis. et nus quam  
es seruientib: tibi longinquus. concede fa  
mulotuo et ſuis omnibus pſperum iter. ut  
reprotectore et p duce. priuſatice callem ſine  
offenſione gradiantur. p  
**MISSA PRO NAGANTIBUS.**

**O**s quictransfusti patres nros p marubrum  
et transuoxisti per aquam nimiam laudem tui  
nominis decantantes supplices depcamur. ut in  
hac naui simuloſtuos repulſis aduersitatibus  
portasemp optabili cursuq. tranquillo tuearis.  
**S**uscepe quſumus dñe pces. **SUP. OBL.**  
famulorum. cum obliſionibus hostiarum. &  
tua mſteria celebrantes ab omnibus defende pe-  
nibus. p **A. O. COMPL.**  
**S**cificati diuino mysterio maiestatum  
dñe ſuppliciter depcamur. et petimus. ut quos  
diuiniſ facis mysteriis interē. p lignum ſcē  
crucis et a peccatis abſtrahias. et a penitulis cune-  
tis miseratus eripias. p **MISSA PRO**  
**E**xaudi quſumus dñe **PER EX LIS.**  
ſupplicum pces. et conſitentium tibi parte  
peccatis. ut pariter nobis indulgentia tri-  
buas benignus et pacem. p **SUP. OBL.**  
**H**oſtias tibi dñe placationis offerimus. ut et  
delicta nra miseratus abſoluas. et nutu-  
corda tudi rigas. p **P. I. A. TTO.**  
**D**Suppliciter implorantes. ut nos ab omnibus  
peccatis elementer eripias. et a cunctis prote-  
gas benignus inimicis. p **IN PRACT.**

**H**ancigitur oblationem quam tibi offerimus  
pro peccatis atq. offensionibus nostris. ut omniū  
adictorū nostrorum remissionem consequamur. p

**P**restanobis sterne salvator. **AD COMM.**

ut p̄cipientes hoc munere. ueniam peccatorū  
deinceps peccata uitemus. p **SUPER PPTM**

**D**is cuius prouidentia ē semp misericordia et parere  
suscepit depeccationem nostrā. ut quos delictorū  
catena constringit. misericordia tuę pietatis absolvat. p

**O**mnipr̄ semp̄ dī. **ORĀ IN TEMPORE BELLI**

ab bellorum nos quęsumus turbine facquetos.  
qui bona nob̄ cuncta prestabis. si p̄icem dederis  
vestimentis et corporis. p **ALIA ORĀ**

**O**mnipr̄ dī xpiani nominis inimicos uirtuteq̄  
tuęcomprime maiestatis. ut populus cuius erida  
integrata letetur. et temporum tranquillitate  
semper exulta. p **MISSA IN TEMPORE BELLI**

**O**s regnorum omnium regumq; dominator. qui  
nos et pariendo sanas et cognoscendo conservas  
p̄tende nobis misericordiam tuam. ut tranquil  
litate pacis tua firmata potestate ad reme  
dia correctionis utamur. p **ALIA ORĀ**

**D**is qui conteris bella et impugnatores in te spe  
rantū. potentiā tue defensionis expugnas.

auxiliare implorantibus misericordiam tuam ut  
omniū gentium feritate comp̄ssū indefessū te

gratiarum actione laudemus p. S V T E R O B̄

Sacrificium dñe quod immolamus intendo  
S uocabo in nos exult bellorum nequitax et in me  
protectionis securitate consolatur p. A D C O M

Sacerdoti corporis et sanguinis dñi nři ihū christi

refectione vegetati supplices terogamus om

nip̄t ds. at hoc remedio singulari ab omnium

peccatorum nos contagione purifces. et aperi

colorum menias incursione cunctorum p. A L I A

H ostaum nr̄orū quis sumus dñe elides ubi am et  
dexteritate uirtute prosterne p. A L I A

D̄s qui prouidentia celestissimul et terrena  
moderaris ppitiare xp̄ianorum rebus egregibus.  
ut omnis hostium fortitudo te pro nob̄ pugnare  
fringatur p. A L I A D R A M I C

D̄s seruientiū tibi fortitudo regnorū propri  
tius xp̄ianorum ad festo semp̄ principibus ut  
quorum tibi subiecta ē humilitas eorum ubiq̄  
excellenter sit potestas p. A L I A D R A M I C

S aquo sc̄a desideria recta consilia et iusta sunt  
opera. da seruientiū illam quam mundus da  
re non potest pacem ut et corda nostra mandatis

tuis dedita ethostū subletia formidine tem  
poris sint tui protectione tranquilli. p. **S U S T R O B**  
**D**iscrecidentes inter populos nullissimi concuti  
terribus dignare p̄ces ethostas dicatetabi  
suscipere. ut pax cuapietate concessa xpianoni  
fines ab omnibus hoste faciat et securos. p. **A P C O M**

Dominus uictor pacis et amator quem nosse uiuere cui  
seruire regnare ē. protege ibomnibus inpu-  
nationibus supplices tuos. ut quin desensione  
tua confidimus nullius hostilitatis armamime-  
amus. pro dominus MISSA PRO QUACUMQUE TRIB  
neffabilem misericordiam tuā dñe clementē  
ostende. ut simus nos et a peccatis excusat. et a poe-  
nis quis pro his meremur eripiatis. pro Sanct OS  
Proutice nos dñe quesumus muneris presencis  
oblatio et dignos sacerdoti participatione preficiam

**V**erum fragilitatem nostram PREFATIO  
non solum misericorditer donis tempora  
libus consolaris ut nos ad eterna prouochas  
sed etiam ipsi aduersitatibus seculi benignius  
erudit ut ad celestia regna perducas. per christum

resta dñeque sumus  
utterens affectibus expiat. ad superni  
plenitudine sacramenti. cuius libatur mus scā  
tendamus p.

**E**MISSA PRO PESTE ANIMALIUM.

**S**equilaboribus hominū etiam demutis animalibus solata subrogasti. supplices terogant ut sine quibus non alitur humana conditio. nris facias usibus non perire. p. SUPER OS

**S**acrificiū dñe placatus oblati. opentum nri temporibus clementer impende. p. PRE

**T**Quindeo malis p̄sentibus nos flagellas. ut ad bona futura nos p̄ducas. Ideo bonis tempora bus consolaris. ut semper eternis efficias certioris. Quo in prosperis et in aduersis p̄ias semper confessione laudemus. p. AD COM

**B**enedictionem tuā dñe populus fidelis accipiat. qui corpore saluatus ac mente. et congruam tibi exhibet seruitutem. et propitiatio nistue beneficia semper inuenit. p. SUPER

**A**uercedne quęsumus x fideli bustuis cunctis miseras et errores. et sequentium morboe depelle p̄nitientem. ut quos meritos flagellas deuios. foucas tuu miseratione correctos. p.

**M**ISSA IN CINERATIONE;  
**Q**onspic semper eternis. quis ubi resistis et gratiam prestas humilibus. tribue quod ut non indignationem tuam prouocemus

fol. 162.

Quos refecisti dñe caelesti mysterio ppnisa alienis q̄ppratis absolu  
delictis. ut diuina munera purificatis in tib; p suamur. p

dati. sed propitiationis tue capiamus dona sub  
iecti. p

SUPER OB

A bo mireatu nos dñe sequentiam us absoluant.  
et ciden muni ant at totus prauitatis incursu. p

P rest a quesumus omnip̄s d̄s .. AD COM  
ut semp rationabilia meditantes. quæcibi sunt  
placita et dictis ex equamur et factis. p

MISSA CONTRA INDICES MALE AGENTES  
<sup>: placatus:</sup>

E cclesiæ tuæ dñe p̄ces admittit. ut destitutis ad  
uersitatibus uniuersis. securatibi seruat li  
btate. p

SUPER OB

P rotogenos dñe quesumus tuis mysteriis seruientes.  
ut diuinis rebus et corpore famulemur et m̄te. p

Q s dñed s n̄t. ut quos diuina tribuis. AD COM  
participatione gaudere. humanis non sinas sub  
iucere periculis. p

MISSA CONTRA OBLOQ  
P rest a quesumus dñe ut mentium r̄pbi uem  
non curemus obloquium. sed eadē prauitate  
calcata exorimus. ut ne ceteri nos laceratio  
nibus patiaris iniustis. ne captiosis adulatio  
nibus implicari. sed potius amare quae p̄cipis. p

Oblatio dñe tuis conspectibus SUPER C  
immolanda. q̄m hæc nos ab omnibus uitis  
potenter absoluat & acuncus defendat inimicis. p

Pretia dñe cuestumus utphaeſ ſci. AD COM  
quesumſ muſ diſſimulatiſ lacerationib⁹  
proborum. eadem tegubernante queretia  
ſunt cauſus oequamur. p A D P L U M B A J C

**T**erram iā dñe quamuidemus nr̄is iniquita  
tibus tabescenſ em. celeſtibus aquis inſunde  
atq; iunq; beneficis gratie ſempiterne. p  
**D**anobis dñe cuestumus pluuium  
ſalutare. & aridam terrefaciem fluentiſ celeſ  
tibus dignanter inſunde. p

**O**mniſ ſemp̄ dſ. quiſiluſ omnes etneminem  
uiſperire. aperiſontem benignitatē ſc̄e. &  
terram aridum aquifluenti celeſtiſ dignanter  
inſunde. p

**S**in quo uiuimus mouemor et ſumus. plu  
uium nobtribue congruentem. ut pſertibus  
ſubſidiis ſufficienter adiuti. ſempiterna fiduſ  
liuſ appetamus. p

**O**blati dñe placare maneribus. et oportunū  
nobis tribue pluuię ſufficientis auxiliū. p

**V**adernedſ. Obſeruantes miſericordium tuam  
uit ſqualentes agri ſecundis imbribus irrigentur.  
Quibus parcer eſtuum mitigentur ardoreſi  
ſeuientium morborum reſtringuant acceſſio

salus hominibus iumentisq. prouenit. Atq.  
ut hec telargente mereamur. p teati quenob  
aduersantur relaxa. qui pluis supiustos. et in  
iustos. euam nris offensionibus tinxitis. ex  
pectata nubium munera larguris. quibus et salus  
nob. et alimenta prestentur. p xpm AD COMI

**T**uerenos dñe quesumus tuasca sumentes. etib  
omnibus propitiis absolve peccatis. p ORATI

**D ONES AD OSCE N D O S S E RENITATE AV**

**D**uxi quin ministerio aquarū salutis tuę nob  
sacramenta suppedita. exaudi orationem populi tu  
et ibi terrores inundantium cessare pluviarū.  
flagellumq. huius elemos. ad effectum tui  
conuerte mysteriū. ut quise regenerantibus  
iquis gaudent renatos. gaudent his castig  
tibus et correctos. p ALIA ORATIO

**Q**uoniam omnipotens clementiam tuam. ut in undin  
am coerteis imbrum. & hilaritatem tuuultus  
nobis in partidioneris. p MISSA AD OSCE N D A

**A**utenos dñe clamantes exaudi. SERENITATI  
et ieris serenitatem nobis tribue supplican  
tibus. ut qui pro peccatis nris affligimur. misere  
ricordiatus pueniente clementiam sentiamus. p

**P**reueniat nos quesumus dñe gratia tua semp  
et subsequitur. et has oblationes quas pro peccatis  
nris nominis tuo consecrandas offerimus benignus  
nus assume. ut per intercessionem scorum tuorum  
cunctis nob proficiant ad salutem. p **AD COM**

**P**lebeia dñe capiat sacre benedictionis augm̄tu  
<sup>: beneficiorū  
tuorū</sup> ecce piosissim⁹ beneficiorū tuorum subleuetur auxi  
lisi. que tanta⁹ intercessionū deprecationibus  
adiuuuatur. p **MISSA AD REPELLĀ TEMPESTI**

**Q**uis qui omnium rerum tibi seruientū naturā  
ipsos motus aeris ad cultum tuemus  
titis infatuis. tranquillitatē nob⁹ misericordie  
tue remotis largire terroribus. ut cuius iram.  
expauimus clementiam sentiamus. p **ALIA**

**A**d mortu⁹ dñe quesumus spiritales nequitie re  
pellantur. & aeriarum discedat malignitas te  
pescatum. p **SUPER OS**

**O**fferimus dñe laudes et unica p conceisis be  
neficiis gratias referentes et pro concedendis  
semp suppliciū depeantes p **PAETATIO**

**E**licitatem tuā votis omnibus expetentes. ut  
humanarum rerū prosperitate pcepta terre  
ni consolationibus gratulem̄ur. Neque gau  
dia querere supna cessemus. sed quicquid

Licitas temporali impenditur. eruditio p  
ficiat sempiterne pd. **AD COM**

**O**mnip semp dñi quinos et castigando sanas  
et cognoscendo conseruas. presta supplicibus  
tuis. ut tranquillitatis huius optate consolati  
onibus letemur. et dono tuepietatis semp  
utumur. p **MISSA PRO STERELITATE TERRAE**

**D**anob quesumus dñe pie supplicationis ef  
fectum et pessentiam famemq. ppitatus  
auerte. ut mortalium corda cognoscant. et  
te indignante talia flagella prodire. et te  
miserante cessare. p **SUPER OB**

**D**is qui humani generis utramq. substantiam  
presentium munera et alimento vegetas. et te  
nouis sacramento. tribue quesumus uteorū  
et corporibus nris subditū. non desit et mentibz. p

**G**uberna quesumus dñe. **AD COM**  
et temporalibus adiumentis. quos dignaris  
eternis informare mysteriis. p **MIS QD ABSIT.**

**D**is qui non morte **MORTALITATIS TEAVI**  
sed pacientiam desideris peccatorum.  
populum tuum quesumus ad te conuerce  
ppitius. sedum tibi deuotus existens. Iraam  
dictae flagella amoucas. p **SUPER EC**

**S**ubueniat nobis dñe quesumus sacrificii p  
sentis oblatio quenos et ab erroribus uniuersis  
absoluat et atotius eripiatur pditionis incursum.

**D**quisorum apud te glorium PERF  
pmanentem fidelium facis deuotione clares  
cere. Praesta quesumus ut beatorum marty  
rum tuorum illa ex illa intercessio ueneranda ob  
sequentibus sibi beneficia dignanter impendat.

**T**uere nos dñe quesumus. AD COI  
tuasca sumentes et ab omni ppetuas iniquitate  
defende. SUPER OB

**P**opulum tuum quesumus omnipotens dñe ab irata  
ad te confugientem paterna recipe pietate ut  
quitue maiestatis flagella formidant detua  
mereantur uenia gratulari. P dñm

**S**IQUIS PAENITENTIAM PETENS DUM SACERDOS  
UENERIT FUIRIT OFFICIO LINGUE PRICATUS.  
CONSTITUTUM EST UTSUDONEA TESTIMONIA  
HOC DIXERINT ET ISSE PERMOTUS ALIQUO SSATIS  
FACIT SACERDOS IMPLEAT OMIA CIRCA PAE  
NITENTEM UT MOS EST MISSA PROFESSIONE  
DESIDERANT PAENITENTIAM IMMINIME  
CONSEQUENTI

**C**on nips et misericors dñe in curia humana

Exaudi nos dñe ratiocinans nos. Incedente beato martyre tuo illi populo tecum  
ab invictando et tua exhortatione libera amorem recordare tuae sacrae gratiae secundum p

conditio potestate consistit. animam famuli  
 tu. illus quesumus ab omnibus absoluere peccatis  
 et pueritie fructu quem uoluntas optauit <sup>eius</sup>  
 puerus mortalitatis non perdit. p SUPEROS  
**S**xtis faciat tibi dñe quesumus p anima famuli  
 tu. illus sacrifici p sentis oblatio. et pectorum  
 ueniam quum quisuit inueniat. & quod officio  
 lingue implere non potuit. desiderite peni  
 tentie compensationem p cipiat. p AD COM  
**D**is aquo speratur humani corporis omne quod  
 bonum est. tribue p h[ab]esca quesumus. ut sicut  
 anime famulatu. illi uelledonasti pueritiam  
 sic indulgentiam tribuas miseratus optata. p  
**O** MESA PRODEFINICIO NUL[le] B[ea]TI  
**O** S qui ad celeste regnum . ZAN  
 non nisi renatis paquam et spmsem pandis  
 introitum multiplica super animam famulatu  
 illi misericordiam tuam. et cui donato celeste  
 et incontaminatum transitu p baptisni sacramentu  
 da ei eternoru plenitudinem gaudioru p  
**D**ropit ueridine anime famulatu . ZAN . 62  
 illi pro qui ubi offerimus sacrificium Luius  
 uicem scorum tuorum consortio socare  
 digneris p INTEGA